

**Constructia blocului administrativ SRL "Ungheni
-gaz "din mun.Ungheni, str.N.Balcescu, f/n
Apa si canalizare**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 36 469,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Канализация дренажная				
1	SA10A	Teava din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in coloane, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 20 mm Teava PVC d20x1.5mm	m	324,000	58,79 41,62	19 047,05 13 486,18
2	SA38A	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă, din PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 20 mm	buc	162,000	12,48 3,78	2 022,41 613,01
		Total Канализация дренажная Inclusiv salariu				21 069,46 14 099,19

		Total	lei	21 069,46
		Asigurarea sociala	24 %	3 383,81
		Transport	10 %	697,03
		Total		25 150,30
		Cheltuieli de regie	14 %	3 521,03
		Total		28 671,33
		Beneficiu de deviz	6 %	1 720,28
		Total		30 391,61
		TVA	20 %	6 078,33
		Total deviz: Inclusiv salariu		36 469,94

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia blocului administrativ
SRL "Ungheni -gaz " din
mun.Ungheni,str.N.Balcescu,f/n
Дренажная канализация**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 36 469,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	149,0400	94,60	14 099,19
		Total manopera				14 099,19

Materiale:

1.	1234/5	Racord PVC d20/25x1.2*	buc	56,0000	5,92	331,52
2.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	162,0000	1,10	178,20
3.	2521216700540	Teava din PVC d20x1.5mm	m	324,0000	11,05	3 580,20
4.	2523156712430	Cot din PVC d20x20 90 gr	buc	70,0000	5,92	414,40
5.	2523156713500 C	Cot din PVC d20x20 45 gr	buc	60,0000	8,30	498,00
6.	2523156714800	Teu din PVC d20x20 90gr	buc	40,0000	8,50	340,00
7.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	162,0000	1,10	178,20
8.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	162,0000	1,10	178,20
9.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	162,0000	5,40	874,80
10.	324/7	Adeziv pt.PVC 1000 ml	buc	1,0000	396,75	396,75
		Total materiale de construcții				6 970,27
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	21 069,46
Asigurarea sociala	24 %	3 383,81
Transport	10 %	697,03
Total		25 150,30
Cheltuieli de regie	14 %	3 521,03
Total		28 671,33
Beneficiu de deviz	6 %	1 720,28
Total		30 391,61
TVA	20 %	6 078,33

Total deviz:

36 469,94

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia blocului administrativ
SRL "Ungheni -gaz "din mun.Ungheni,
str.N.Balcescu,f/n Дренажная канализация

Investitor SRL "Ungheni-gaz"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Канализация дренажная				
1	SA10A	Teava din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in coloane, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 20 mm Teava PVC d20x1.5mm	m			58,79 41,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	94,60	41,62
	2521216700540	Teava din PVC d20x1.5mm	m	1,0000	11,05	11,05
	2523156712430	Cot din PVC d20x20 90 gr	buc		5,92	1,28
	2523156714800	Teu din PVC d20x20 90gr	buc		8,50	1,05
	1234/5	Racord PVC d20/25x1.2*	buc		5,92	1,02
	324/7	Adeziv pt.PVC 1000 ml	buc		396,75	1,22
	2523156713500C	Cot din PVC d20x20 45 gr	buc		8,30	1,54
		Total	lei			19 047,05
2	SA38A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa, din PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 20 mm	buc			12,48 3,78
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0400	94,60	3,78
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	5,40	5,40
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,10	1,10
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	1,10	1,10
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,10	1,10
		Total	lei			2 022,41

APROBAT:

Intocmit	Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.